CÆSARIS BARONII

ANNALES ECCLESIASTICI

TOMUS TRIGESIMUS

Cet ouvrage, par les corrections et les additions considérables qui y ont été opérées, est devenu la propriété des Éditeurs, qui se réservent tous leurs droits. Toute contrefaçon ou imitation, quelle que soit la forme sous laquelle elle se présente, sera poursuivie rigoureusement, conformément aux lois.

Hoc in opere tam multa sunt aut correcta aut addita, ut id suum Editores reddiderint et, quidquid suorum jurium sit, sibi vindicent. Itaque, si quis idem aut furto ediderit aut quoquo modo erit imitatus, in crimine erit et de injuria postulabitur.

HEEAL
B.

CÆSARIS S. R. E. CARD. BARONII

OD. RAYNALDI ET JAC. LADERCHII

CONGREGATIONIS ORATORII PRESBYTERORUM

ANNALES

ECCLESIASTICI

DENUO ET ACCURATE EXCUSI

TOMUS TRIGESIMUS

1481-1512

BARRI-DUCIS

EX TYPIS CELESTINORUM — BERTRAND

6, VIA DICTA BANQUE, 66

PARISIIS

APUD BLOUËT ET BARRAL, BIBLIOPOLAS

30, VIA DICTA CASSELLE, 6

M D CC LXXII

PR

145

1507

1864

1865

SUMMARIUM

TOMI XXX

- MCDLXXVI. 1, 2. Cardinalis Melphitensis in Germaniam missus ad conciliandos imperatoris et regis Hungariæ animos. 3-13. Interprete rege Gallo fœdus initum et pactiones sancite inter principes ad Turcas pellendos ex Italia. 14, 15. Grassantibus Turcis in Calabriam instruitur sumptu Pontificio classis. 16, 17. Balva cardinalis Ecclesiasticæ potestati traditus : legatio Caroli Provincia comitis ad Pontificem. 18-23. Promulgata in Turcas sacra militia. 24. Exortæ in Germania turbæ. 25, 26. Mahometes repentina morte sublatus. 27. Ibletus Fliscus aggressus disturbare Pontificiam classem anathemate plectitur. 28, 29. Classis sacra prece a Pontifice lustratur, et Hydruntum obsidione pressum recipitur. 30. Ferdinandi Siciliæ regis ad Sixtum de hac victoria laureatæ litteræ. 31-34. Concilium de bello in Turcicum ipsum imperium inferendo, Ferdinandi culpa, non Sixti, inane efficitur. 36, 37. Confirmantur a Pontifice concordiæ leges initæ inter Castellæ et Portugalliæ reges de terris et insulis recenter detectis. 38. Lusitani ad regnum Manicongi perveniunt. 39. Alfonsi Lusitaniæ regis mors et laudes. 40, 41. Ethiopum legatio ad Sixtum. 42, 43. Martyres Marrochitani in sanctorum Albo repositi.
- MCDLXXVII. 1-9. Ferdinandi Neapolitani copiæ a Malatesta profligate, et de hac victoria litteræ Sixti ad imperatorem. 10. Boberti Malatestæ mors a Pontifice deleta. 11, 12. Ferdinando pacem flagitanti annuit Pontifex, qui templum B. Virginii in pacis monumentum erigit. 13-15. Initæ et promulgatæ leges pacis Italiæ. 16. Balva cardinalis carcere liberatus : pax Ludovicum inter et Maximilianum. 17-21. Sixtus armorum fœdus jungit cum Ferdinando in Venetos, quos frustra ab obsidione Ferrariensi desistere hortatur. 22. Monitus dux Mediolanensis ne Ecclesiasticæ immunitati noceat. 23-28. Andreas Graianensis, schisma molitus, ad potestatem secularem confugit, ne ad subsellia Apostolica traducatur. 29. Sixti studium erga regem Poloniæ bello implicitum adversus infideles. 30-34. Turcarum in Transylvaniam irruptio et clades, unde ad Hungarum Sixti litteræ gratulatoriæ. 35. Dissidia inter imperatorem et Hungarum rei Christianæ nociva. 36, 37. Zizimus Bajazethis frater ad Christianos profugit et in Galliam perducitur. 38-41. Postremum Granatense bellum et Mauriciæ res inclinatæ. 42-44. Eduardus Angliæ rex a Pontifice congratulatus, et mystico munere ornatus. 45. Calix a Gallo rege Ecclesiæ Lateranensi oblatus. 46. Horrenda pestis Galliam invadit. 47-54. B. Bonaventura sanctorum Catalogo adscriptus.
- MCDLXXVIII. 1-5. Venetis pacem repudiantibus indicitur bellum a fœderatis principibus Italis. 6, 7. Pontifex a rege Neapolitano, Venetus a Renato Lotharingiæ duce copias auxilias expostulat. 8-17. Diploma Apostolicum quo anathema Venetis intentatum notum fit aliis principibus. 18-21. Veneti hoc edicto perculti provocant a Pontifice ad futurum Concilium : hujus appellationis iniquitas et inanitas. 22-24. Cavet Pontifex ne Veneti sibi socios adseiscant. 25-27. Senis gravissimæ factiones ortæ. 28-33. S. Francisci Paulani opera Ludovicus Gallie rex pie vitam claudit. 34, 35. Succedit Ludovico Carolus ad quem mittuntur a Pontifice consolatoriæ litteræ. 36-40. Sixtus vigilat tum immunitati et discipline Ecclesiasticæ servandæ, tum motibus civilibus in Gallia et Hispania comprimendis. 41, 42. Eduardi regis Angliæ obitus et Richardi ducis in nepotem sævitia. 43, 44. Granatenses ab Hispanis victi. 45-48. Mahumetica superstitio et Judaica perfidia in Hispania repressa. 49-51. Justa severitas Catholicorum principum ipsis invidiam parit, de qua a Sixto vindicantur. 52-56. Litigantibus inter se imperatore et Hungaro, Turcæ in Bessarariam irrumpunt et hæretici in Bohemia tumultuantur. 57. Kio-viam instaurare Polonus meditatatur. 58. B. Leopoldus clarus miraculis. 59, 60. B. Simon

Lipincensis et Hugo archiepiscopus Pisanus sanctitate illustres, 61. Cardinalis Estoteville mors et laudes, 92. Cardinalitius senatus auctus, 63. Regina Cyprî in clientelam Pontificiam recepta, 64. Controversia de Immaculata Conceptione,

MCDLXXXIV

1-6. Ecclesie immunitates in Portugallia, et jura regis in Scotia Sixtus tuetur, 7-9. Pontificium studium in Ungaro et Austriaco conciliandis, 10, 11. Inter Maximilianum et Belgas de Philippi educatione certatum, 12-18. Italia intestinis bellis cruentata, 19, 20. Fessi principes de pace agunt, 21, 22. Sixtus animi dolore et podagra extinguitur, 23-27. Sixtus munificus in Urbem, suorum amantior, in cogenda pecunia solertior, in conjungenda Moscovia cum Ecclesia Romana ardentissimus, 28. Admittitur in conclave cardinalis Ascanius, 29-39. Conditae a cardinalibus leges tum ad sua jura protegenda, tum ad res Ecclesiasticas moderandas, quibus obstrictus sit futurus Pontifex, 40-44. Innocentii III electio, patria et genus, 45. Sacri ritus in electione servati, 46-48. Antequam coronetur, Innocentius plures scribit litteras officiorum refertas ad diversos principes, 49-59. Ritus in coronando Pontifice adhibiti, 60-63. Innocentii littere tum Encyclicae ad omnes principes, tum private ad regem Hungarum, ut arma in Turcas convertant, 64-68. Walachia vastata, Rhodus discrimini exposita, et Sicilia periclitata, 69-71. Siciliam et littora regni Neapolitani praesidiis muniri jubet Pontifex, 72, 73. Bajazethus monitus per Rhodiorum magistrum de federe inter principes into dexteram S. Joannis Baptiste in signum pacifici animi ad eum mittit, 74-76. Fascinariorum flagitia, 77, 78. S. Casimiri Poloniae regis obitus, 79. Joannes e Ducla minorita celebris miraculis, 80, 81. Feneratores et Marhami in Hispania coerciti, 82. Congi regnum et Guinea adscripta regi Lusitano,

MCDLXXXV.

1-5. Moniti ab Innocentio principes ut Bajazetho in Italiam irrupenti celeriter se opponant, 6-8. Chiensium patrocinium suscipit Innocentius, Rhodiorum equitum fidem et fortitudinem extollit et pacandis civilibus bellis incumbit, 9-11. Bellum Bavariense sedatum, Austriacum vero magis accensum, 12. Zizimus Pontifici in custodiam commissus, 13-15. Turcarum per Walachiam grassationes in Polonorum ope reprimuntur, 16. Moscovita in Livoniam incurrit, 17. Lacticia tempore Quadragesimae Hungaris permissa, 48, 49. Augustinus pseudoepiscopus Sanctariensis haereseos Hussitarum instaurator, 20. Vetitus usus candentis ferri ad probationem, 21-25. Marhami libertatis asserendae specie seditionem excitant, in qua Petrus Arbuesius martyr occumbit, 26. Ecclesiasticis moribus perpoliendis navata opera a rege Ferdinando, 27-32. Bellum Granatense magno ardore gestum, et aurum subsidiarium abunde collectum, 33-35. Africana expeditio suscepta a Lusitanis, 36, 37. Delata Innocentio obsequia Galli regis qui monetur ne quidquam innovet cum Ecclesiae damno, 38-42. Ferdinandus Neapolitanus Ecclesiae juribus intensus, 43-45. Italia bello concussa, 46-51. Concitos in Scotia tumultus compescere nititur Pontifex, et ad Leodienses internumtum mittit qui pacem procreet, 52, 53. Henricus Richmundiae comes tyrannidem Richardi Angliae regis evertit, et in ejus locum sufficitur, 54-60. De Leopoldo sanctis adscribendo actum et Diploma de cultu ipsi exhibendo promulgatum, 61. Canonizatio B. Catharinae Suecae ad aliud tempus remissa, 62. Orta lis inter parochos et Mendicantes, et confirmata ab Innocentio Sixti praedecessoris sententia decretoria,